⁵ "Popüler İslâm"ı heterodoks kesim, hattâ sadece Bektaşilik ile sınırlamanın Sünnî yorumu dışında bıraktığından yeniden düşünülmesi gereken bir ayırım olduğuna inanıyoruz. Nitekim, "halk İslâmı"nın Türk toplumu arasında Sünnî ve heterodoks olmak üzere iki biçimi olduğuna dikkat çekilmesine dair bkz. (Ocak 2004: 16).

Bektaş (ö. 669/1270-71) ve Kutbeddin Haydar'ın (ö. 617/1220 civarı) Ahmed Yesevî'ye mürid olmasının onun 562/1166-67'de değil de XIII. yüzyıl başlarında öldüğü kabul edilirse mümkün olabileceğini ileri sürer. Ancak, Ahmed Yesevî ile Kutbeddin Haydar, Ahmed Yesevî ile Hacı Bektaş veya Kutbeddin Haydar ile Hacı Bektaş arasında bir pir-mürid ilişkisi kurmak için yeterli kanıt olmadığını da sözlerine ekler (Karamustafa 2005: 72-73)⁶.